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RHEMES SAINT GEORGES
22/06/2016

10^ TOR DE SAINT DZORDZO

GARA ESORDIENTI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 1

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 3 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 ESOM [EMA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.44 00.00.00 04:44

2 41 REY AARON 2005 ESOM [EMA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.00 00.00.16 05:00

3 31 LOMBARD EFREM 2005 ESOM [EMA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.03 00.00.19 05:03

4 30 PEDROLINI LORENZO 2005 ESOM [EMA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.22 00.00.38 05:22

5 39 RAPELLI DAVIDE 2005 ESOM [EMA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.22 00.00.38 05:22

6 7 MARANGONI CHRISTELE 2006 ESOF [EFA] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.39 00.00.55 05:39

7 40 BENEYTON ARIANNE 2005 ESOF [EFA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.47 00.01.03 05:47

8 11 CARLIN NICOLE 2006 ESOF [EFA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.49 00.01.05 05:49

9 15 ANELLO ARIANNA 2005 ESOF [EFA] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.01 00.01.17 06:01

10 19 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 ESOF [EFA] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.04 00.01.20 06:04

11 16 GONTEL CEDRIC 2006 ESOM [EMA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.05 00.01.21 06:05

12 42 GHIGNONE NICOLE 2005 ESOF [EFA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.32 00.01.48 06:32

13 36 MARRA EMILIE NICE 2006 ESOF [EFA] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.41 00.01.57 06:41

Totale atleti gara: 13

GARA RAGAZZI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 1.5

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 38 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RAGM [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.05.07 00.00.00 03:24

2 21 MASCARELLO JEAN 2003 RAGM [RM] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.21 00.00.14 03:34

Benvenuto: Paolo Turino
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3 10 SEGOR LAURA 2003 RAGF [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.32 00.00.25 03:41

4 18 MINO LAURIDS ANDREA 2003 RAGM [RM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.36 00.00.29 03:44

5 44 PELLISSIER GIONA 2004 RAGM [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.55 00.00.48 03:56

6 1 TURINO ALESSIO 2004 RAGM [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.02 00.00.55 04:01

7 35 PARIS SILVIA 2004 RAGF [RF] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.20 00.01.13 04:13

8 17 CONSOLI MICHEL 2003 RAGM [RM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.21 00.01.14 04:14

9 20 GONTEL NADEGE 2004 RAGF [RF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.24 00.01.17 04:16

10 46 JUNOD EVELYN 2004 RAGF [RF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.30 00.02.23 05:00

11 32 PEDROLINI GIULIA 2004 RAGF [RF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.38 00.02.31 05:05

Totale atleti gara: 11

GARA CADETTI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 2.663

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 14 GRADIZZI ANDREA 2002 CADM [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.18 00.00.00 03:52

2 12 BONINO FEDERICO 2002 CADM [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.31 00.00.13 03:56

3 27 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CADM [CM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.11.06 00.00.48 04:10

4 2 GRADIZZI SILVIA 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.44 00.01.26 04:24

5 4 GIROD CHANTAL 2001 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.54 00.01.36 04:28

6 22 MOSCA ANDREA 2001 CADM [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.02 00.01.44 04:31

7 34 OLLIER ALINE 2002 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.30 00.02.12 04:41

8 49 LOMBARD STEFANO 2002 CADM [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.05 00.02.47 04:54

9 23 LORENZI CHIARA 2001 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.06 00.02.48 04:55

10 13 MARTINI ALESSIA 2002 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SAINTCHRISTOPHE 00.13.13 00.02.55 04:57

11 24 MASCARELLO GAIA 2001 CADF [CF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.13.58 00.03.40 05:14

12 9 JEANTET VANESSA 2002 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.14.20 00.04.02 05:22
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13 8 GRAPPEIN CORALIE 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.49 00.04.31 05:33

14 43 PERRIN JULIE 2002 CADF [CF] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.15.33 00.05.15 05:50

15 5 DELLA SCHIAVA ETHEL 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.33 00.05.15 05:50

16 6 QUENDOZ MICHELLE 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.09 00.05.51 06:03

Totale atleti gara: 16

GARA ALLIEVI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 4.1

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 25 RABELLINO ALBERTO 1999 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.40 00.00.00 04:18

2 47 PEREGO PIETRO 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.45 00.01.05 04:34

3 28 SANTARELLI DAVIDE 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.57 00.01.17 04:37

4 29 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.01 00.01.21 04:38

5 45 FARY DAVIDE 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.53 00.02.13 04:50

6 48 BARAVEX IVAN 2000 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.08 00.02.28 04:54

7 37 PARIS FABIO 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.03 00.05.23 05:37

8 26 QUENDOZ CHRISTIAN 1999 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.20 00.05.40 05:41

9 33 GLAREY REBECCA 1999 ALLF [AF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.01 00.10.21 06:50

Totale atleti gara: 9

GARA ADULTI  AVMAP MISTO  CHIP IRUNNING  KM 5.9

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 151 LONGO DOMENICO 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.26 00.00.00 04:18

2 153 PLATER ALESSANDRO 1978 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.28 00.00.02 04:18

3 93 SAVIN MATTEO 1984 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.36 00.00.10 04:20

4 60 QUENDOZ SAVINO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.44 00.01.18 04:31

5 76 TURCOTTI ANDRE' 1986 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.27.02 00.01.36 04:34
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6 137 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.14 00.01.48 04:36

7 126 GARINO REMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.21 00.01.55 04:38

8 121 ORLANDO PIETRO 1973 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.27.40 00.02.14 04:41

9 139 THIEBAT MARCO 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.52 00.02.26 04:43

10 52 JUGLAIR JULIEN 1992 SENM [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.58 00.02.32 04:44

11 79 CHUC LAURENT 1984 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.00 00.02.34 04:44

12 150 DI FRANCESCO FEDERICO 1994 SENM [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.09 00.02.43 04:46

13 110 IMPERIAL MIRKO 1977 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.37 00.03.11 04:51

14 152 GRAPPEIN ALI 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.46 00.03.20 04:52

15 54 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.47 00.03.21 04:52

16 78 TITOLO ENRICO 1965 VET [SM50] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.29.04 00.03.38 04:55

17 82 ZAMBON WANNER 1978 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.04 00.03.38 04:55

18 106 BETHAZ MASSIMO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.06 00.03.40 04:55

19 85 BARAILLER FEDERICA 1987 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.23 00.03.57 04:58

20 91 GHIGNONE EDOARDO 1976 AMA [SM40] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.36 00.04.10 05:01

21 149 COLLAVO GIULIA 1991 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.48 00.04.22 05:03

22 136 FUSINAZ JOEL 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.51 00.04.25 05:03

23 67 LOMBARD EZIO 1970 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.54 00.04.28 05:04

24 119 MANGIONE ERIK 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.16 00.04.50 05:07

25 57 COME' LUCIO 1957 PIO [SM55] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.30.28 00.05.02 05:09

26 92 MARTINI MASSIMO 1973 AMA [SM40] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.30.43 00.05.17 05:12

27 128 NEYROZ ALESSANDRO 1957 PIO [SM55] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.43 00.05.17 05:12

28 80 DAYNE' ALAIN 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.45 00.05.19 05:12

29 125 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.54 00.05.28 05:14

30 59 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58 00.05.32 05:14
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31 114 RASO GIUSEPPE 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58 00.05.32 05:14

32 157 VARONE MASSIMILIANO 1974 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.31.04 00.05.38 05:15

33 77 FAVRE DAVIDE 1984 SENM [SM] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.18 00.05.52 05:18

34 73 POLI VALERIA 1989 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.25 00.05.59 05:19

35 154 CHENAL MATTEO 1996 SENM [PM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.28 00.06.02 05:20

36 158 RAPELLI ROBERTO 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.33 00.06.07 05:20

37 127 GARINO EGIDIO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.48 00.06.22 05:23

38 129 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.50 00.06.24 05:23

39 123 BAGNA MIRKO MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.52 00.06.26 05:24

40 138 SCIEGHI MATTEO 1983 SENM [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.01 00.06.35 05:25

41 103 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.07 00.06.41 05:26

42 53 PERICO ENRICA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.32.09 00.06.43 05:26

43 145 DE VECCHI ANDREA 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.15 00.06.49 05:27

44 156 GIOVARA FLAVIA 1965 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.22 00.06.56 05:29

45 71 CONCIO GIUSEPPE 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.23 00.06.57 05:29

46 81 LOMBARDI DAVIDE 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.24 00.06.58 05:29

47 148 TREVISAN SARA 1987 SENF [SF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.28 00.07.02 05:30

48 141 BOFFA MATTEO 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 00.07.18 05:32

49 109 TROPIANO SALVATORE 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 00.07.18 05:32

50 144 VAILATI FRANCESCO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.48 00.07.22 05:33

51 122 SITZIA ALBERTO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.59 00.07.33 05:35

52 124 DELFINO CATERINA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.59 00.07.33 05:35

53 88 GUYON PELLISSIER LAURENT 1988 SENM [SM] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.33.13 00.07.47 05:37

54 65 FERRANDOZ MARINA 1971 MST.AF [SF45] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.33.39 00.08.13 05:42
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26080
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29132
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26063
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29130
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26069
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48639
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=34382
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32009
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29869
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55 115 COLLAVO ALBERTO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.50 00.08.24 05:44

56 133 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.33.57 00.08.31 05:45

57 89 GENS ROBERTO 1962 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.34.00 00.08.34 05:45

58 100 TRUC RENZO CESARE 1958 PIO [SM55] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.34.05 00.08.39 05:46

59 130 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.20 00.08.54 05:49

60 101 BETHAZ ADELE 1969 MST.AF [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.22 00.08.56 05:49

61 69 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.24 00.08.58 05:49

62 98 HERIN ROMANO 1963 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.34.38 00.09.12 05:52

63 111 LOMBARDO MARIO 1979 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.34.41 00.09.15 05:52

64 132 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.06 00.09.40 05:56

65 70 RANFONE PAOLO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.07 00.09.41 05:57

66 58 CHARLES GIORGIO 1969 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.14 00.09.48 05:58

67 72 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.31 00.10.05 06:01

68 75 CAMILLETTI ANDREA 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.35 00.10.09 06:01

69 116 TOUSCOZ DAVIDE 1972 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.37 00.10.11 06:02

70 135 LUSTRISSY CARLO 1966 VET [SM50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.35.41 00.10.15 06:02

71 97 DI FRANCESCO STEFANO ANTONIO 1973 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.35.47 00.10.21 06:03

72 62 PERRUQUET NADIA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.00 00.10.34 06:06

73 105 DAVID PAOLO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.03 00.10.37 06:06

74 107 STOPPA OSCAR 1958 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.05 00.10.39 06:06

75 102 FARY MAURO 1964 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.17 00.10.51 06:08

76 104 GALLO FABIO 1991 SENM [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.19 00.10.53 06:09

77 155 CHENAL DARIO 1958 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.28 00.11.02 06:10

78 63 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.38 00.11.12 06:12

79 99 PELLISSIER DIEGO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.55 00.11.29 06:15

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29791
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27677
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26119
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29084
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41938
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=49928
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29045
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28295
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29843
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26089
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42682
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29088
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80 143 IANNIZZI CARLO 1964 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.58 00.11.32 06:15

81 159 BIDESE SABRINA 1969 MST.AF [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.02 00.11.36 06:16

82 140 AQUINO MICHELE 1973 AMA [SM40] FIDAL BASE RUNNING 00.37.10 00.11.44 06:17

83 83 ZONIN VERONICA 1980 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.16 00.11.50 06:18

84 86 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 AMA [SM35] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.37.16 00.11.50 06:18

85 131 TORTONE GEROLAMO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.41 00.12.15 06:23

86 96 FRANZESE FRANCESCO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 00.12.36 06:26

87 68 SASSO PIERMARIO 1948 SUP.P [SM65] UISP MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 00.38.45 00.13.19 06:34

88 90 DAGUIN CLAUDIA 1965 MST.BF [SF50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.39.25 00.13.59 06:40

89 112 SORICI RODICA 1986 SENF [SF] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.39.28 00.14.02 06:41

90 134 MILLIERY ROBERTO 1961 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.39.42 00.14.16 06:43

91 84 ALLEYSON DENISE 1981 MST.AF [SF35] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.39.48 00.14.22 06:44

92 94 OLLIER EDMEA 1964 MST.BF [SF50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.40.11 00.14.45 06:48

93 113 GENTA MAURIZIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.41 00.15.15 06:53

94 74 GIORGETTI ERIKA 1984 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.53 00.15.27 06:55

95 142 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.19 00.15.53 07:00

96 146 BRUNET MONICA 1988 SENF [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.21 00.16.55 07:10

97 147 BRUNET PIERO GIULIO 1953 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.22 00.16.56 07:10

98 95 FRANZA ROBERTO 1968 VET [SM45] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.42.25 00.16.59 07:11

99 87 GALLINO LUISA 1957 MST.BF [SF55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.37 00.17.11 07:13

100 64 BONIN CHIARA MARIA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.47 00.17.21 07:15

101 117 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 PIO [SM60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.42.47 00.17.21 07:15

102 55 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.BF [SF60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.43.42 00.18.16 07:24

103 108 VIERIN EVA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.41 00.20.15 07:44

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29054
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35089
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25415
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27670
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40527
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4152
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55315
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42554
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27980
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55817
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35424
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104 120 DORIGATO NATHALIE 1978 MST.AF [SF35] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.06 00.21.40 07:58

105 66 GLAREY CARLO 1948 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.31 00.23.05 08:13

106 118 SAVIN GRAZIELLA 1960 MST.BF [SF55] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.52.39 00.27.13 08:55

107 56 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.01.13 00.35.47 10:22

DNF 51 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL R.A.S. COURMAYEUR   

DNF 61 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA   

Totale atleti gara: 109

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 63 13 50

2 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 22 11 11

3 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 20 4 16

4 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 14 10 4

5 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 11 6 5

6 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 7  7

7 AO026  TEAM GAL SPORT 5  5

8 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 5  5

9 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 4 1 3

10 AO002  ATLETICA PONT DONNAS 3 3 

11 A018252  MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 1  1

12 AO016  R.A.S. COURMAYEUR 1  1

13 AO025  ATLETICA SAINTCHRISTOPHE 1 1 

14 TO200  BASE RUNNING 1  1

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26093
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29098
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30070
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56308
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TOTALE 158 49 109

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 25

GIOVANI FEMMINE 24

ADULTI MASCHI 80

ADULTI FEMMINE 29

TOTALE 158

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 13

RAGAZZI 11

CADETTI 16

ALLIEVI 9

PROMESSE 2

SENIOR 15

MASTER 92

TOTALE 158
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RHEMES SAINT GEORGES
22/06/2016

10^ TOR DE SAINT DZORDZO

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA ESOM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 EMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.44 6

2 REY AARON 2005 EMA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.00 5

3 LOMBARD EFREM 2005 EMA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.03 4

4 PEDROLINI LORENZO 2005 EMA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.22 3

5 RAPELLI DAVIDE 2005 EMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.22 2

6 GONTEL CEDRIC 2006 EMA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.05 1

CATEGORIA RAGM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.05.07 6

2 MASCARELLO JEAN 2003 RM FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.21 5

3 MINO LAURIDS ANDREA 2003 RM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.36 4

4 PELLISSIER GIONA 2004 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.55 3

5 TURINO ALESSIO 2004 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.02 2

6 CONSOLI MICHEL 2003 RM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.21 1

Benvenuto: Paolo Turino

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40910
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40821
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55622
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42599
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56619
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56743
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=206
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28907
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56694
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28923
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=241
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CATEGORIA CADM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 GRADIZZI ANDREA 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.18 5

2 BONINO FEDERICO 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.10.31 4

3 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.11.06 3

4 MOSCA ANDREA 2001 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.02 2

5 LOMBARD STEFANO 2002 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.05 1

CATEGORIA ALLM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 RABELLINO ALBERTO 1999 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.40 8

2 PEREGO PIETRO 2000 AM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.45 7

3 SANTARELLI DAVIDE 2000 AM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.18.57 6

4 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.01 5

5 FARY DAVIDE 2000 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.53 4

6 BARAVEX IVAN 2000 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.08 3

7 PARIS FABIO 2000 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.03 2

8 QUENDOZ CHRISTIAN 1999 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.20 1

CATEGORIA ESOF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28898
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2680
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28890
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40456
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2684
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28857
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2692
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=911
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2703
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1 MARANGONI CHRISTELE 2006 EFA FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.39 7

2 BENEYTON ARIANNE 2005 EFA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.47 6

3 CARLIN NICOLE 2006 EFA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.05.49 5

4 ANELLO ARIANNA 2005 EFA FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.01 4

5 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 EFA FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.04 3

6 GHIGNONE NICOLE 2005 EFA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.32 2

7 MARRA EMILIE NICE 2006 EFA FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.06.41 1

CATEGORIA RAGF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 SEGOR LAURA 2003 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.32 5

2 PARIS SILVIA 2004 RF FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.20 4

3 GONTEL NADEGE 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.06.24 3

4 JUNOD EVELYN 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.30 2

5 PEDROLINI GIULIA 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.38 1

CATEGORIA CADF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 GRADIZZI SILVIA 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.44 11

2 GIROD CHANTAL 2001 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.54 10

3 OLLIER ALINE 2002 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.30 9

4 LORENZI CHIARA 2001 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.06 8

5 MARTINI ALESSIA 2002 CF FIDAL ATLETICA SAINTCHRISTOPHE 00.13.13 7

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=53504
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41500
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56588
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=39736
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31358
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41485
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56696
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56745
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30638
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56695
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42598
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=234
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2693
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28904
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2690
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=236
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6 MASCARELLO GAIA 2001 CF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.13.58 6

7 JEANTET VANESSA 2002 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.14.20 5

8 GRAPPEIN CORALIE 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.49 4

9 PERRIN JULIE 2002 CF FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.15.33 3

10 DELLA SCHIAVA ETHEL 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.33 2

11 QUENDOZ MICHELLE 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.09 1

CATEGORIA ALLF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 GLAREY REBECCA 1999 AF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.01 1

CATEGORIA SENM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.36 78

2 TURCOTTI ANDRE' 1986 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.27.02 76

3 JUGLAIR JULIEN 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.58 71

4 CHUC LAURENT 1984 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.00 70

5 DI FRANCESCO FEDERICO 1994 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.09 69

6 FAVRE DAVIDE 1984 SM FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.18 50

7 CHENAL MATTEO 1996 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.28 49

8 SCIEGHI MATTEO 1983 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.01 44

9 GUYON PELLISSIER LAURENT 1988 SM FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.33.13 35

10 GALLO FABIO 1991 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.19 16

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28878
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30652
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41586
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2552
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2547
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2187
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30181
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42132
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30236
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29841
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29780
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26053
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32009
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42682
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CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 PLATER ALESSANDRO 1978 SM35 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.28 79

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.14 75

3 ORLANDO PIETRO 1973 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.27.40 73

4 IMPERIAL MIRKO 1977 SM35 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.37 68

5 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.47 66

6 ZAMBON WANNER 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.04 64

7 GHIGNONE EDOARDO 1976 SM40 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.36 62

8 FUSINAZ JOEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.51 61

9 MANGIONE ERIK 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.16 59

10 MARTINI MASSIMO 1973 SM40 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.30.43 57

11 DAYNE' ALAIN 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.45 55

12 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.31.04 51

13 RAPELLI ROBERTO 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.33 48

14 CONCIO GIUSEPPE 1973 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.23 41

15 LOMBARDI DAVIDE 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.24 40

16 BOFFA MATTEO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 39

17 TROPIANO SALVATORE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 38

18 LOMBARDO MARIO 1979 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.34.41 28

19 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.35 23

20 TOUSCOZ DAVIDE 1972 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.37 22

21 DI FRANCESCO STEFANO ANTONIO 1973 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.35.47 20

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40946
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28330
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29107
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21174
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29897
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56305
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30002
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35510
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26063
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26069
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48639
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29084
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=49928
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29045
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29843
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22 AQUINO MICHELE 1973 SM40 FIDAL BASE RUNNING 00.37.10 12

23 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 SM35 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.37.16 11

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 LONGO DOMENICO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.25.26 80

2 QUENDOZ SAVINO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.44 77

3 GARINO REMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.21 74

4 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.52 72

5 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.46 67

6 TITOLO ENRICO 1965 SM50 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.29.04 65

7 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.06 63

8 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.54 60

9 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58 52

10 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.07 43

11 DE VECCHI ANDREA 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.15 42

12 GENS ROBERTO 1962 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.34.00 33

13 HERIN ROMANO 1963 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.34.38 29

14 RANFONE PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.07 26

15 CHARLES GIORGIO 1969 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.14 25

16 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.35.41 21

17 DAVID PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.03 19

18 FARY MAURO 1964 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.17 17

19 PELLISSIER DIEGO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.55 14

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35089
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29109
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21162
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30172
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31336
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28296
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27452
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26080
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27677
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26119
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41938
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28295
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29088
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20 IANNIZZI CARLO 1964 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.58 13

21 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 9

22 FRANZA ROBERTO 1968 SM45 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.42.25 4

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 COME' LUCIO 1957 SM55 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.30.28 58

2 NEYROZ ALESSANDRO 1957 SM55 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.43 56

3 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.54 54

4 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.58 53

5 GARINO EGIDIO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.48 47

6 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.50 46

7 BAGNA MIRKO MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.52 45

8 VAILATI FRANCESCO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.48 37

9 SITZIA ALBERTO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.59 36

10 COLLAVO ALBERTO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.50 34

11 TRUC RENZO CESARE 1958 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.34.05 32

12 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.24 30

13 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.06 27

14 STOPPA OSCAR 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.05 18

15 CHENAL DARIO 1958 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.28 15

16 TORTONE GEROLAMO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.41 10

17 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.39.42 7

18 GENTA MAURIZIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.41 6

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29054
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42554
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26911
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26125
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26967
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28310
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28339
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=34382
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29791
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26089
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4152
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19 BRUNET PIERO GIULIO 1953 SM60 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.22 5

20 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 SM60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.42.47 3

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.20 31

2 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.31 24

3 SASSO PIERMARIO 1948 SM65 UISP MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 00.38.45 8

4 GLAREY CARLO 1948 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.31 2

5 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.01.13 1

CATEGORIA SENF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.29.23 27

2 COLLAVO GIULIA 1991 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.48 26

3 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.25 25

4 TREVISAN SARA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.28 22

5 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.39.28 12

6 GIORGETTI ERIKA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.53 9

7 BRUNET MONICA 1988 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.42.21 7

CATEGORIA MST.AF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55315
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25415
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26093
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29792
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29130
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40527
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3057
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1 PERICO ENRICA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.32.09 24

2 FERRANDOZ MARINA 1971 SF45 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.33.39 20

3 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.22 18

4 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.00 17

5 JOLY ALESSANDRA 1973 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.38 16

6 BIDESE SABRINA 1969 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.02 15

7 ZONIN VERONICA 1980 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.16 14

8 ALLEYSON DENISE 1981 SF35 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.39.48 11

9 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.19 8

10 DORIGATO NATHALIE 1978 SF35 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.47.06 2

CATEGORIA MST.BF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

1 GIOVARA FLAVIA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.22 23

2 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.59 21

3 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.33.57 19

4 DAGUIN CLAUDIA 1965 SF50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.39.25 13

5 OLLIER EDMEA 1964 SF50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.40.11 10

6 GALLINO LUISA 1957 SF55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.37 6

7 BONIN CHIARA MARIA 1966 SF50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.47 5

8 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.43.42 4

9 VIERIN EVA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.41 3

10 SAVIN GRAZIELLA 1960 SF55 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.52.39 1

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55629
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29869
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29132
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27670
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27980
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55817
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35424
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RHEMES SAINT GEORGES
22/06/2016

10^ TOR DE SAINT DZORDZO

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 55 10 27 5 28 5

2 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 54 13 26 8 28 5

3 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 38 11 13 4 25 7

4 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 25 6 15 4 10 2

5 AO002  ATLETICA PONT DONNAS 12 3 8 2 4 1

6 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 9 4 4 2 5 2

7 AO025  ATLETICA SAINTCHRISTOPHE 7 1 0 0 7 1

8 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 3 1 0 0 3 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1779 49 1640
(685)

40
(10)

139
(105)

9
(5)

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 747 16 705
(673)

12
(10)

42
(42)

4
(4)

3 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 280 11 201
(201)

6
(6)

79
(79)

5
(5)

Benvenuto: Paolo Turino
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4 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 204 5 204
(204)

5
(5)

0
(0)

0
(0)

5 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 191 7 138
(138)

4
(4)

53
(53)

3
(3)

6 AO026  TEAM GAL SPORT 158 5 119
(119)

3
(3)

39
(39)

2
(2)

7 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 110 5 105
(105)

4
(4)

5
(5)

1
(1)

8 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 72 3 60
(60)

2
(2)

12
(12)

1
(1)

9 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 57 4 48
(48)

2
(2)

9
(9)

2
(2)

10 TO200  BASE RUNNING 12 1 12
(12)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

11 A018252  MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. 8 1 8
(8)

1
(1)

0
(0)

0
(0)


